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                                                                        w przedszkolach miejskich i szkołach  
                                                                        podstawowych w Łodzi”  
                                                                        (nr sprawy Ed.V.340/Z/06/2007) 
 
 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 
             Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29. Stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz.1163 z późniejszymi zmianami), Wydział Edukacji 
Urzędu Miasta Łodzi przesyła wyjaśnienie dotyczące siwz dla przetargu nieograniczonego 
na dostawę urządzeń do kuchni w przedszkolach miejskich i szkołach podstawowych  
w Łodzi ogłoszonego w WBZP UMŁ 48/2007-06-08, poz.218 – w związku z zapytaniami  
zgłoszonymi przez Wykonawcę do specyfikacji technicznej urządzeń. 

PYTANIE 1. Dot. poz.1 – taboret gazowy 1-palnikowy 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie taboretu gazowego bez palnika iskrowego,  
z palnikiem nawierzchniowym wyposażonym w palnik pilotujący jednopłomieniowy  
z regulacją mocy cieplnej i z czujnikiem płomienia – termoparą ? 
Maksymalne obciążenie palnika winno być : garnek 100 l. 
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie taboretu gazowego bez palnika 
iskrowego. Max obciążenie palnika 100 l nie jest w sprzeczności z podanym przez  
Zamawiającego 100 kg gdyż jest korzystniejsze zatem dopuszczamy zaoferowany parametr. 

PYTANIE 2. Dot. poz. 2 – taboret gazowy 2-palnikowy 
Błędnie podano moc cieplną : powinno być 2 x 8 kW. 
Maksymalne obciążenie palnika powinno być : garnek 100 l. 
Odpowiedź : Podana w wykazie moc cieplna palnika występuje w oferowanych na rynku 
taboretach, ale dopuszczamy również zaoferowaną moc 2 x 8 kW. Odpowiedź dotycząca 
obciążenia palnika - jw. 

PYTANIE 3. Dot. poz. 3 – patelnia elektryczna przechylna 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie patelni o następujących parametrach : 
Temperatura smażenia 50-280 °C, pojemność misy: 45 litrów, powierzchnia robocza :  
0,27 m², moc znamionowa: 7,8 kW ?. Pozostałe parametry jak w specyfikacji. 
Odpowiedź : Tak z uwagi na korzystniejsze parametry zaoferowane. 

PYTANIE 4.  Dot. poz. 4 – patelnia elektryczna przechylna 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie patelni o następujących parametrach : 
Temperatura smażenia 50-280 °C, pojemność misy: 70 litrów, powierzchnia robocza : 0,4 m² 
Moc znamionowa: 7,56 kW?. Pozostałe parametry jak w specyfikacji. 
Odpowiedź : Tak z uwagi na korzystniejsze parametry zaoferowane. 

PYTANIE 5. Dot. poz. 5 – obieraczka do ziemniaków 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obieraczki o wsadzie 9-12 kg, wydajności: 240-
360 kg/h ?. Pozostałe parametry jak w specyfikacji. 
Odpowiedź : Tak, ponieważ wymagane parametry mieszczą się w oferowanych zakresach. 



PYTANIE 6. Dot. poz. 8 – szafa chłodnicza 
Z podanych parametrów wynika, że jest to szafa o pojemności 1400 litrów, malowana 
proszkowo na kolor biały. Błędnie podano niektóre parametry : moc chłodnicza – powinno 
być 620 W, zakres temperatur w tej szafie wynosi +1 do +10°C przy temperaturze otoczenia 
+16 ....+43°C i 60%HR, obieg powietrza w tej szafie wymuszony jest wentylatorem (błąd w 
specyfikacji odnośnie chłodzenia). Prosimy potwierdzić te dane. 
Odpowiedź : Zamawiający potwierdza ww. dane i pojemność szafy chłodniczej 1400 l. Moc 
chłodzenia określono w specyfikacji jako średnią, tj. ok. 630 W przy temperaturze otoczenia 
15°C. Podany przez Wykonawcę zakres temperatury w szafie przy temperaturze otoczenia  
16-43 °C  spełnia warunki Zamawiającego.  

PYTANIE 7. Dot. poz. 9 – Zmywarka z funkcją wyparzania 
Prosimy podać jakie ma mieć zasilanie : 230 czy 400 V. 
Odpowiedź : 400 V 
 
 
Z uwagi na fakt, że zapytanie nie stanowi modyfikacji treści specyfikacji, a jedynie jej 
doprecyzowanie – Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


